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Damen
1 Cpl Overney  Corinne 1983 Kapo FR ...... .... ....
2 Pol Rhyner  Ursina 1995 Kapo GR ...... .... ....
3 Gfr Kaiser   Bianca 1992 Stapo Chur ...... .... ....
4 Wm Walker  Monika 1982 Kapo UR ...... .... ....
5 Kpl Ritzmann  Janine 1981 Kapo ZH ...... .... ....
6 Gfr lmlig  Corinne 1979 Kapo SZ ...... .... ....
7 Wm Meyer  Andrea 1978 Kapo SO ...... .... ....
8 Gfr Grether   Beatrice 1993 Kapo ZH ...... .... ....
9 Wm mbA Oswald  Marlène 1980 Kapo ZH ...... .... ....

10 Pol Zbinden  Martina 1997 Kapo SO ...... .... ....
11 Von Steiger  Barbara 1965 Kapo BE ...... .... ....
12 Pol Baumann  Romy 1987 Kapo GL ...... .... ....
13 Wm Kempf  Lilian 1978 Kapo UR ...... .... ....
14 Braun  Sabine 1986 Kapo BE ...... .... ....
15 Hirsig  Andrea 1975 Kapo BE ...... .... ....
16 Pol Keller  Desiree 1994 Kapo SZ ...... .... ....
17 Pol Burkhalter  Sara 1991 Kapo AG ...... .... ....
18 Agente Aubert  Chloé 1992 Stapo Lausanne ...... .... ....
19 Lt Hobi  Manuela 1982 Kapo UR ...... .... ....
20 Cple Marti  Celine 1979 Kapo GE ...... .... ....
21 Pol Accardo  Vanessa 1996 Kapo AG ...... .... ....
22 Gfr Vetsch  Corina 1983 Stapo ZH ...... .... ....

Damen Gäste
25 Schlatter  Linda 1993 Kapo SO ...... .... ....
26 Agerer  Julia 1991 Landespolizei Tirol ...... .... ....
27 ZA Moser   Sarah 1993 Kapo SG ...... .... ....

Schweizerische
Polizeimeisterschaften 2020

Andermatt, 05.03.2020

Startliste Riesenslalom

Rennleiter Hanspeter Infanger Piste Gurschen, Mändli
Chef Strecke Martin Gisler Höhe am Star 2280 m
Chef Start Edy Arnold Höhe im Ziel 2020 m
Chef Ziel Lothar Imhof, sen Höhendifferenz 260 m

Kurssetzer Hanspeter Infanger
Tore ..
Richtungsänderungen ..

Startzeit: 10:00 Uhr
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SNr Grad Name Vorname JG Korps Zeit + Pte
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Herren 4
30 Pol Scherrer  Bruno 1966 Landespolizei Liechtenstein ...... .... ....
31 Wm Dubacher   Karl 1962 Kapo UR ...... .... ....
32 Wm mbA Rosser  Martin 1970 Stapo ZH ...... .... ....
33 Fw Jörger  Roberto 1963 Kapo GR ...... .... ....
34 Fw mbA Nussbaumer  Stephan 1959 Kapo ZH ...... .... ....
35 Wm Reichmuth  Rene 1961 Kapo SZ ...... .... ....
36 Wm Marugg  Beat 1966 Kapo GR ...... .... ....
37 Wm mbA Andri  Marco 1967 Kapo GR ...... .... ....
38 Adj Uof Spescha  Sepp 1964 Kapo GR ...... .... ....
39 Fw Reussner  Thomas 1969 Kapo ZH ...... .... ....
40 IP Chételat  Christophe 1968 Kapo JU ...... .... ....
41 HIA Nanchen  Gérald 1966 Kapo VS ...... .... ....
42 Agt Peretti  Stefano 1969 Kapo TI ...... .... ....
43 Fw mbA Widmer  Christophorus 1962 Stapo ZH ...... .... ....
44 Wm Felder  René 1967 SBB Transportpolizei ...... .... ....
45 Wm mbA Obrecht  Marc 1965 Kapo SO ...... .... ....
46 A iut Ponti  Sandro 1965 Kapo TI ...... .... ....
47 Fw mbA Purtscheller  Dieter 1967 Kapo GL ...... .... ....
48 Sgt 1 Bosson  Jean-Daniel 1970 Kapo FR ...... .... ....
49 plt Bourquin   Jean-Daniel 1967 Kapo NE ...... .... ....
50 Sgt chef Grandjean  Denis 1960 Kapo FR ...... .... ....
51 Hirschi  Hanspeter 1967 Kapo BE ...... .... ....

Herren 3
54 Wm mbA Dettling  Guido 1976 Kapo ZH ...... .... ....
55 Wm mbA Schürch  Daniel 1974 Kapo ZH ...... .... ....
56 Fw Mätzler  Pascal 1977 Kapo SG ...... .... ....
57 Fw Schällibaum  Christian 1977 Stapo ZH ...... .... ....
58 Fw Berchtold  Adrian 1978 Kapo ZH ...... .... ....
59 Insp Cordey  David 1975 Stapo Lausanne ...... .... ....
60 Wm mbA Huser  Martin 1971 Stapo ZH ...... .... ....
61 Wm mbA Maissen  Frank 1977 Kapo GR ...... .... ....
62 Adj Uof Leuthold-Züger  Marcel 1977 Kapo GR ...... .... ....
63 Kpl Neuhaus  Reto 1976 Kapo SZ ...... .... ....
64 Kpl Mostak  Tomislav 1977 Kapo ZH ...... .... ....
65 Fw Buschor  Philipp 1971 Kapo ZH ...... .... ....
66 sgtm Testaz  Emmanuel 1973 Kapo NE ...... .... ....
67 cpl Noël  Thierry 1978 Kapo NE ...... .... ....
68 Wm Steiger  Roman 1974 Kapo AI ...... .... ....
69 Burri  Mario 1971 Kapo BE ...... .... ....
70 Comm Locatelli  Georges 1974 Kapo TI ...... .... ....
71 Fw1 Carnot  Bruno 1975 Kapo BS ...... .... ....
72 Gfr Albini  Sascha 1974 Kapo BS ...... .... ....
73 Insp Bessire  David 1975 Stapo Lausanne ...... .... ....
74 Insp II Chalverat  Yves 1979 Kapo JU ...... .... ....
75 HIA Heynen  Guido 1978 Kapo VS ...... .... ....
76 Kpl Kälin  Pascal 1975 Kapo SZ ...... .... ....
77 Heimberg  Reto 1976 Kapo BE ...... .... ....
78 Wm Weder  Daniel 1979 Kapo AR ...... .... ....
79 Stettler  Roland 1973 Kapo BE ...... .... ....
80 Wm Kohler  Michael 1978 Kapo BS ...... .... ....
81 Wm Jung  Norbert 1977 Kapo SG ...... .... ....
82 Major Pfister  Reto 1972 Kapo UR ...... .... ....
83 Fw Sprenger  Stefan 1978 Stapo ZH ...... .... ....
84 Fahrni  Kornel 1972 Kapo BE ...... .... ....
85 Adj mbA Frischknecht  Ueli 1979 Kapo AR ...... .... ....
86 Fw Schmid  Martin 1977 Kapo VS ...... .... ....
87 Wm Herger  Bruno 1975 Kapo UR ...... .... ....
88 Wm mbA Hartmann  Bruno 1972 Kapo AG ...... .... ....
89 Fankhauser  Thomas 1979 Kapo BE ...... .... ....
90 Wenger  Daniel 1977 Kapo BE ...... .... ....

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Herren 3
91 Wm Schlepfer  Roland 1971 Kapo AI ...... .... ....
92 Fw Eggenberger  Frank 1976 Kapo AR ...... .... ....
93 Fw Tschanz  Jürg 1971 Kapo SO ...... .... ....
94 Wm mbV Salm  Daniel 1979 Regionalpolizei Zurzibiet ...... .... ....

Herren 2
97 Kpl Niederberger  Armin 1986 Lu Pol ...... .... ....
98 Pol Büchel  Stefan 1986 Landespolizei Liechtenstein ...... .... ....
99 Wm Hobi  Fabian 1981 Kapo SG ...... .... ....

100 Gfr Briker  Stefan 1987 Kapo SZ ...... .... ....
101 Wm Stucki  Felix 1984 Stapo ZH ...... .... ....
102 Kpl Beerli  Michael 1987 Kapo GR ...... .... ....
103 Kpl Suter  Michael 1985 Stapo ZH ...... .... ....
104 Fw Vallata  Markus 1984 Kapo NW ...... .... ....
105 Kpl Vonlanthen  Lucas 1981 Kapo SG ...... .... ....
106 Gfr Imhof jun.  Lothar 1987 Kapo UR ...... .... ....
107 Wm Reiser  Roland 1980 Stapo ZH ...... .... ....
108 App Caillet-Bois   Gaël 1987 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
109 Cpl Frich  Fabrice 1985 Kapo JU ...... .... ....
110 Pol Ettlin  Dominik 1987 Lu Pol ...... .... ....
111 Fw Wehrli  Stefan 1984 Stapo Chur ...... .... ....
112 Wm Bleiker  Reto 1982 Kapo SG ...... .... ....
113 Cpl Cottier  Damian 1985 Kapo FR ...... .... ....
114 Kpl Vanhouteghem  Roman 1985 Kapo AG ...... .... ....
115 Oberli  Mark 1981 Kapo BE ...... .... ....
116 Wüthrich  Simon 1982 Kapo BE ...... .... ....
117 Cpl Flueck  Vincent 1985 Kapo FR ...... .... ....
118 Wm Walther  Christoph 1982 Kapo VS ...... .... ....
119 Cpl Buchs  Thomas 1983 Kapo FR ...... .... ....
120 App Gut  Stefano 1987 Kapo TI ...... .... ....
121 Kpl Betschart  Remo 1980 Kapo SZ ...... .... ....
122 Kpl mbA Glarner  Roger 1981 Kapo GL ...... .... ....
123 Insp Grisoni  Abner 1987 Kapo TI ...... .... ....
124 Wm Roos  Manuel 1980 Kapo AG ...... .... ....
125 Fw Gysin  Andy 1982 Kapo BL ...... .... ....
126 Det Wm mbA Brigger  Gregor 1981 Stapo ZH ...... .... ....
127 Gfr Haldi   Joel 1987 Kapo SO ...... .... ....
128 Wm Zahner  Fabio 1980 Stapo ZH ...... .... ....
129 Wm Geiser  Rafael 1983 Kapo AG ...... .... ....
130 Kpl Zeiher  Michael 1982 Stapo ZH ...... .... ....
131 App Cereghetti  Brian 1985 Kapo TI ...... .... ....
132 Demuth  Mario 1983 Kapo BE ...... .... ....
133 Wm Gnos  Werner 1987 Kapo UR ...... .... ....
134 Wm Danuser  Marc 1985 Stapo Chur ...... .... ....
135 Kpl Good  Lukas 1983 Kapo SG ...... .... ....

Herren 1
138 Gend Thalmann  Dominik 1992 Kapo FR ...... .... ....
139 Pol Schnüriger  Quirin 1993 Kapo SZ ...... .... ....
140 Appointé Crettenand  Yvan 1989 Stapo Lausanne ...... .... ....
141 Gfr Hegner  Alexander 1988 Kapo SZ ...... .... ....
142 Gend Bernasconi  Kevin 1995 Kapo TI ...... .... ....
143 Pol Abegg  Silvio 1994 Kapo UR ...... .... ....
144 Pol Wyss  Nicolas 1993 Kapo SO ...... .... ....
145 Pol Metz  Cedric 1998 Kapo BS ...... .... ....
146 Gend Sciboz  Florian 1994 Kapo FR ...... .... ....
147 Gend Ponti  Thomas 1995 Kapo TI ...... .... ....
148 Gfr Jörger  Fabio 1991 Kapo ZH ...... .... ....
149 App De Vevey  Alexandre 1990 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
150 gdm Ducret  Zachary 1996 Kapo NE ...... .... ....
151 Kpl Walder  Simon 1988 Kapo GR ...... .... ....

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SNr Grad Name Vorname JG Korps Zeit + Pte
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Herren 1
152 Gfr Pfändler  Lukas 1990 Kapo AR ...... .... ....
153 Pol Ton  Flavio 1993 Kapo AR ...... .... ....
154 Gfr Gysin  Jannik 1990 Kapo BL ...... .... ....
155 App Roth  Nicolas 1989 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
156 Allenbach  Jan 1988 Kapo BE ...... .... ....
157 Gfr Schlegel  Matthias 1991 Kapo ZH ...... .... ....
158 Gend Carenini  Thomas 1990 Kapo TI ...... .... ....
159 Insp Yerly  Matthieu 1994 Kapo FR ...... .... ....
160 App Grazioli  Michel 1989 Kapo TI ...... .... ....
161 Pol Hermann  Sven 1991 Stapo Chur ...... .... ....
162 Gfr Utz  Fabian 1991 Kapo SO ...... .... ....
163 Gend Beyeler  Andreas 1990 Kapo FR ...... .... ....

Herren Gäste
166 Bischof  Martin 1991 Landespolizei Tirol ...... .... ....
167 Belloni  Marco 1965 Kapo SO ...... .... ....
168 Struger  Peter 1982 Landespolizei Tirol ...... .... ....

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Damen
1 15:00:30 Gfr Vetsch  Corina 1983 Stapo ZH ...... .... ....
2 15:01:00 Cple Marti  Celine 1979 Kapo GE ...... .... ....
3 15:01:30 Hirsig  Andrea 1975 Kapo BE ...... .... ....
4 15:02:00 Von Steiger  Barbara 1965 Kapo BE ...... .... ....
5 15:02:30 Pellet  Tamara 1982 Kapo BE ...... .... ....
6 15:03:00 Pol Schwarz  Daniela 1985 Stapo ZH ...... .... ....
7 15:03:30 Pol Accardo  Vanessa 1996 Kapo AG ...... .... ....
8 15:04:00 Pol Burkhalter  Sara 1991 Kapo AG ...... .... ....
9 15:04:30 Pol Baumann  Romy 1987 Kapo GL ...... .... ....

10 15:05:00 Gfr Diethelm  Sonja 1987 Kapo BS ...... .... ....
11 15:05:30 Lt Hobi  Manuela 1982 Kapo UR ...... .... ....
12 15:06:00 Wm Cavallasca  Elena 1975 Stapo ZH ...... .... ....
13 15:06:30 Wm Marty  Angela 1961 Kapo UR ...... .... ....
14 15:07:00 Agente Aubert  Chloé 1992 Stapo Lausanne ...... .... ....
15 15:07:30 Kpl Diener   Laura 1986 Kapo GL ...... .... ....
16 15:08:00 Wm Kempf  Lilian 1978 Kapo UR ...... .... ....
17 15:08:30 Gfr Bellabarba  Fabienne 1984 Kapo SO ...... .... ....
18 15:09:00 Kpl Ritzmann  Janine 1981 Kapo ZH ...... .... ....
19 15:09:30 Pol Rhyner  Ursina 1995 Kapo GR ...... .... ....
20 15:10:00 Gfr Grether   Beatrice 1993 Kapo ZH ...... .... ....
21 15:10:30 Wm mbA Oswald  Marlène 1980 Kapo ZH ...... .... ....
22 15:11:00 Cpl Overney  Corinne 1983 Kapo FR ...... .... ....
23 15:11:30 Wm Meyer  Andrea 1978 Kapo SO ...... .... ....
24 15:12:00 Wm Walker  Monika 1982 Kapo UR ...... .... ....

Damen Gäste
27 15:13:30 Schlatter  Linda 1993 Kapo SO ...... .... ....
28 15:14:00 ZA Moser   Sarah 1993 Kapo SG ...... .... ....

Schweizerische
Polizeimeisterschaften 2020

Realp, 05.03.2020

Startliste Langlauf

Rennleiter Ruedi Huber Start / Ziel SSU Realp
Chef Strecke Thomas Arnold Höchster Punkt 1565 m
Chef Start Edy Arnold Tiefster Punkt 1525 m
Chef Ziel Lothar Imhof sen Höhendifferenz 40 m

Strecke
Damen   5 km
Herren 10 km

Startzeit: 15:00 Uhr / Startintervall: 30 Sekunden
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SNr Startzeit Name Vorname JG Korps Zeit + Pte

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - P. V.
27.02.2020 / 19:12:40 --------------------------------------------------------------------------------------------------  Seite: 1/4
Resultatdienst: Sepp Arnold / Peter Vetter, Altdorf



Herren 4
33 15:16:30 Wm Felder  René 1967 SBB Transportpolizei ...... .... ....
34 15:17:00 Fw mbA Widmer  Christophorus 1962 Stapo ZH ...... .... ....
35 15:17:30 Ten Col Hutter  Lorenzo 1967 Kapo TI ...... .... ....
36 15:18:00 plt Bourquin   Jean-Daniel 1967 Kapo NE ...... .... ....
37 15:18:30 Fw Jörger  Roberto 1963 Kapo GR ...... .... ....
38 15:19:00 HIA Nanchen  Gérald 1966 Kapo VS ...... .... ....
39 15:19:30 Sgt chef Grandjean  Denis 1960 Kapo FR ...... .... ....
40 15:20:00 IP Chételat  Christophe 1968 Kapo JU ...... .... ....
41 15:20:30 Wm mbA Burkhard   Peter 1965 Stapo ZH ...... .... ....
42 15:21:00 HIA Moix  Marc-André 1967 Kapo VS ...... .... ....
43 15:21:30 Fw Lauber  Thomas 1963 Kapo BL ...... .... ....
44 15:22:00 Adj Tchagaunova  Philippe 1961 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
45 15:22:30 Wm Dubacher   Karl 1962 Kapo UR ...... .... ....
46 15:23:00 Sgt 1 Bosson  Jean-Daniel 1970 Kapo FR ...... .... ....
47 15:23:30 Fw Hirt  Silvan 1967 Kapo ZH ...... .... ....
48 15:24:00 Fw Reussner  Thomas 1969 Kapo ZH ...... .... ....
49 15:24:30 Wm Meier  Markus 1963 Kapo GR ...... .... ....
50 15:25:00 Fw mbA Purtscheller  Dieter 1967 Kapo GL ...... .... ....
51 15:25:30 Fw mbA Walker  Markus 1960 Stapo ZH ...... .... ....
52 15:26:00 Wm mbA Rosser  Martin 1970 Stapo ZH ...... .... ....
53 15:26:30 Wm Reichmuth  Rene 1961 Kapo SZ ...... .... ....
54 15:27:00 Fw mbA Nussbaumer  Stephan 1959 Kapo ZH ...... .... ....
55 15:27:30 Wm Marugg  Beat 1966 Kapo GR ...... .... ....
56 15:28:00 Wm mbA Andri  Marco 1967 Kapo GR ...... .... ....
57 15:28:30 Adj Uof Spescha  Sepp 1964 Kapo GR ...... .... ....

Herren 3
62 15:31:00 cpl Noël  Thierry 1978 Kapo NE ...... .... ....
63 15:31:30 Fw mbA Moor  Raphael 1979 Kapo GL ...... .... ....
64 15:32:00 Wm Weder  Daniel 1979 Kapo AR ...... .... ....
65 15:32:30 Fw Sprenger  Stefan 1978 Stapo ZH ...... .... ....
66 15:33:00 Wm mbA Portmann  Roman 1978 Kapo GL ...... .... ....
67 15:33:30 Wm Herger  Bruno 1975 Kapo UR ...... .... ....
68 15:34:00 Fw Schällibaum  Christian 1977 Stapo ZH ...... .... ....
69 15:34:30 Adj mbA Frischknecht  Ueli 1979 Kapo AR ...... .... ....
70 15:35:00 Fankhauser  Thomas 1979 Kapo BE ...... .... ....
71 15:35:30 Kpl Mächler  Mike 1977 Kapo SZ ...... .... ....
72 15:36:00 Wm Schlepfer  Roland 1971 Kapo AI ...... .... ....
73 15:36:30 Wm mbA Hartmann  Bruno 1972 Kapo AG ...... .... ....
74 15:37:00 HIA Heynen  Guido 1978 Kapo VS ...... .... ....
75 15:37:30 Major Pfister  Reto 1972 Kapo UR ...... .... ....
76 15:38:00 Fw Schmid  Martin 1977 Kapo VS ...... .... ....
77 15:38:30 Wm Steiger  Roman 1974 Kapo AI ...... .... ....
78 15:39:00 sgt c Naguel   Laurent 1977 Kapo NE ...... .... ....
79 15:39:30 plt Kullmann  Anthony 1972 Kapo NE ...... .... ....
80 15:40:00 Gfr Albini  Sascha 1974 Kapo BS ...... .... ....
81 15:40:30 Wm Jung  Norbert 1977 Kapo SG ...... .... ....
82 15:41:00 Cpl Jaquier  Sébastien 1973 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
83 15:41:30 sgtm Testaz  Emmanuel 1973 Kapo NE ...... .... ....
84 15:42:00 Wm mbA Dettling  Guido 1976 Kapo ZH ...... .... ....
85 15:42:30 Kpl Kälin  Pascal 1975 Kapo SZ ...... .... ....
86 15:43:00 Fw Mätzler  Pascal 1977 Kapo SG ...... .... ....
87 15:43:30 Wm mbA Schürch  Daniel 1974 Kapo ZH ...... .... ....
88 15:44:00 Stettler  Roland 1973 Kapo BE ...... .... ....
89 15:44:30 Kpl Mostak  Tomislav 1977 Kapo ZH ...... .... ....
90 15:45:00 Fw Berchtold  Adrian 1978 Kapo ZH ...... .... ....
91 15:45:30 Insp Bessire  David 1975 Stapo Lausanne ...... .... ....

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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92 15:46:00 Fw Buschor  Philipp 1971 Kapo ZH ...... .... ....
93 15:46:30 Fw Eggenberger  Frank 1976 Kapo AR ...... .... ....
94 15:47:00 Wm mbA Grichting  Waldemar 1976 Kapo ZH ...... .... ....
95 15:47:30 Kpl Neuhaus  Reto 1976 Kapo SZ ...... .... ....
96 15:48:00 Wm mbA Maissen  Frank 1977 Kapo GR ...... .... ....
97 15:48:30 Adj Uof Leuthold-Züger  Marcel 1977 Kapo GR ...... .... ....
98 15:49:00 Wm mbA Huser  Martin 1971 Stapo ZH ...... .... ....
99 15:49:30 sgt Aubry  Jean-Michel 1971 Kapo NE ...... .... ....

100 15:50:00 Insp Cordey  David 1975 Stapo Lausanne ...... .... ....

Herren 2
104 15:52:00 Wm Bleiker  Reto 1982 Kapo SG ...... .... ....
105 15:52:30 Wm Gnos  Werner 1987 Kapo UR ...... .... ....
106 15:53:00 Wm Frey  Ivo 1983 Kapo ZH ...... .... ....
107 15:53:30 Kpl Zeiher  Michael 1982 Stapo ZH ...... .... ....
108 15:54:00 App Caillet-Bois   Gaël 1987 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
109 15:54:30 Wm Walther  Christoph 1982 Kapo VS ...... .... ....
110 15:55:00 Wm Diezig  Mathias 1983 Kapo VS ...... .... ....
111 15:55:30 Cpl Frich  Fabrice 1985 Kapo JU ...... .... ....
112 15:56:00 Wm Roos  Manuel 1980 Kapo AG ...... .... ....
113 15:56:30 Wm Zahner  Fabio 1980 Stapo ZH ...... .... ....
114 15:57:00 Pol Ochsner  Marcel 1984 Kapo SZ ...... .... ....
115 15:57:30 Pol Ettlin  Dominik 1987 Lu Pol ...... .... ....
116 15:58:00 Gfr Lussmann  Philipp 1982 Kapo UR ...... .... ....
117 15:58:30 Fw Vallata  Markus 1984 Kapo NW ...... .... ....
118 15:59:00 Cpl Buchs  Thomas 1983 Kapo FR ...... .... ....
119 15:59:30 Kpl Betschart  Remo 1980 Kapo SZ ...... .... ....
120 16:00:00 Kpl Good  Lukas 1983 Kapo SG ...... .... ....
121 16:00:30 Wm Geiser  Rafael 1983 Kapo AG ...... .... ....
122 16:01:00 Det Wm mbA Brigger  Gregor 1981 Stapo ZH ...... .... ....
123 16:01:30 Gfr Briker  Stefan 1987 Kapo SZ ...... .... ....
124 16:02:00 Gfr Imhof jun.  Lothar 1987 Kapo UR ...... .... ....
125 16:02:30 Kpl Niederberger  Armin 1986 Lu Pol ...... .... ....
126 16:03:00 Kpl Vanhouteghem  Roman 1985 Kapo AG ...... .... ....
127 16:03:30 Wm Stucki  Felix 1984 Stapo ZH ...... .... ....
128 16:04:00 Kpl mbA Glarner  Roger 1981 Kapo GL ...... .... ....
129 16:04:30 Wm Hobi  Fabian 1981 Kapo SG ...... .... ....
130 16:05:00 Cpl Flueck  Vincent 1985 Kapo FR ...... .... ....
131 16:05:30 Wm Reiser  Roland 1980 Stapo ZH ...... .... ....
132 16:06:00 Kpl Beerli  Michael 1987 Kapo GR ...... .... ....
133 16:06:30 App Butticaz  Vincent 1985 Police Riviera ...... .... ....
134 16:07:00 Cpl Cottier  Damian 1985 Kapo FR ...... .... ....
135 16:07:30 Wüthrich  Simon 1982 Kapo BE ...... .... ....
136 16:08:00 Kpl Suter  Michael 1985 Stapo ZH ...... .... ....
137 16:08:30 Kpl Vonlanthen  Lucas 1981 Kapo SG ...... .... ....

Herren 1
141 16:10:30 Pol Ton  Flavio 1993 Kapo AR ...... .... ....
142 16:11:00 Gfr Schlegel  Matthias 1991 Kapo ZH ...... .... ....
143 16:11:30 Pol Abegg  Silvio 1994 Kapo UR ...... .... ....
144 16:12:00 App Roth  Nicolas 1989 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
145 16:12:30 gdm Ducret  Zachary 1996 Kapo NE ...... .... ....
146 16:13:00 Insp Yerly  Matthieu 1994 Kapo FR ...... .... ....
147 16:13:30 App De Vevey  Alexandre 1990 Police cantonale vaudoise ...... .... ....
148 16:14:00 Gend Sciboz  Florian 1994 Kapo FR ...... .... ....
149 16:14:30 Gfr Pfändler  Lukas 1990 Kapo AR ...... .... ....
150 16:15:00 Gfr Jörger  Fabio 1991 Kapo ZH ...... .... ....
151 16:15:30 Allenbach  Jan 1988 Kapo BE ...... .... ....
152 16:16:00 Gfr Arnold  Tony 1989 Kapo GL ...... .... ....

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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153 16:16:30 Kpl Bruhin  Michael 1989 Stapo ZH ...... .... ....
154 16:17:00 Kpl Walder  Simon 1988 Kapo GR ...... .... ....
155 16:17:30 Gend Beyeler  Andreas 1990 Kapo FR ...... .... ....
156 16:18:00 Gend Thalmann  Dominik 1992 Kapo FR ...... .... ....
157 16:18:30 Gfr Schönbächler  Sandro 1988 Kapo SZ ...... .... ....
158 16:19:00 App Monighetti  Mirko 1990 Kapo TI ...... .... ....
159 16:19:30 Appointé Crettenand  Yvan 1989 Stapo Lausanne ...... .... ....

Herren Gäste
160 16:20:00 PHM Smolka  Robert 1981 BP Abteilung Deggendorf ...... .... ....
161 16:20:30 PHM Neuberger  Markus 1978 BP Abteilung Deggendorf ...... .... ....
162 16:21:00 PK Schiller  Daniel 1978 BP Abteilung Deggendorf ...... .... ....

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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